
""r

0
ISO 9001 ,

ISO 14001 )
'"" " , OHSAS 18001

P

>.

l

Z|mní stadion v šobéslavi - SnĹZENĹ energetické náročnosti

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROjEKTU: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

EVROPSKÁ UNIE
mkkjmlm a hveäčN kn$y

Opecačnl pm9nMn žimní pnostŕedl

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.1810/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcĹch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen ,,Občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Soběslav
zastoupené starostou města, panem Ing. jindřichem Bláhou
se sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
lČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
datová schránka ID: gfvbpaq
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
dále jen objednatel

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předáni staveniště

2. Zhotovitel:

Spilka a Říha s.r.o.
zastoupené jednatelem společnosti, panem Ladislavem Spilkou
se sídlem: Petra Bezruče 489, 392 01 Soběslav ||
spisová značka: C 1363 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
lC: 45021309
DIČ: CZ45021309
datová schránka ID: tjzsjyr
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
telefon: fax:
e-mail:
dále jen zhotovitel

Il. Předmět plněni

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění smlouvy uzavřené dne
9.8.2018, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

,,Zimní stadion v Soběslavi - snÍženÍ energetické náročnosti"

strana 1 l celkem 3



ŽIMNĹ STADION V ŠOBĚSLAVI - SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROjEKTU: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 070/0006434

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434
v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
" Projektová dokumentace ,,Zimní stadion v Soběslavi - snížení energetické

náročnosti" a soupis stavebních prací a dodávek, soupis ostatních a vedlejších
nákladů, které zpracoval Ing. Miroslav Pantoflíček, Polní 806, 392 01 Soběslav, IČ:
18302220

· Zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822
a nabídka zhotovitele ze dne 28.6.2018.

Ill. Cena díla

1. Cena díla uvedená v bodě V.1 smlouvy se navyšuje o částku 1.075.728,75 KČ bez

DPH (1.301.631,79 KČ včetně DPH) dle odsouhlasených změnových listů Č.2-6.

Původní cena za dílo celkem bez DPH

DPH 21%
Původní cena za dílo celkem včetně DPH

Nová cena za dílo včetně navýšení celkem bez DPH

DPH 21%
Nová cena za dílo včetně navýšeni celkem včetně DPH

21.989.547,00 Kč
4.617.805,00 Kč

26.607.352,00 Kč

23.065.275,75 Kč
4.843.708,04 Kč

27.908.983,79 Kč

2.

3.

4.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným
dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny
okolnostI ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si
zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po
ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem
čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o
dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu
prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
Pro oceněni případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam,
kde nelze využit jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány
přednostně ceny z příslušných katalogů RTS a. s. Brno, platných pro příslušný rok
výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak Urs, a. s., Praha, a to
v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

1.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotoveni.

strana 2 l celkem 3



Z|mnĺ stadion v šoběslavi - snĺžení energetické náročnosti

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROjEKTU: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17 070/0006434

2.

3.

4.

Zhotovitel respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a SFŽP
v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020, a je povinen spolupracovat
s objednatelem především v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů
nezbytných pro administraci projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tisni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tento dodatek Č.1 byl schválen usnesením Rady města Soběslav č. 18/197/2019 ze dne
16. 7. 2019.

Příloha č. 1 - Změnové listy Č.2-6

V Soběslavi dne ĹĽ. 2019 V Soběslavi dne u. ŮĹ. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. jindřich
starosta mesta Ladislav Spilka - jednat společnosti

strana 3 l celkem 3



- ®

Spilka Q Říha

"-· ZMENOVY LIST Č. : 2
Stavba: Zimní stadion v Soběslavi - sníženi energetické náročnosti

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o., Soběslav

Objednatel : Město Soběslav

Projektant : Ing. Miroslav Pantoflíček

tdi : Ing. Miroslav Pantoflíček

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD.
Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzuji ho v závěru svým podpisem.
Důvod: Na žádost investora. Parapety jsou v administrativní části objektu.

Popis změny: Záměna dlážděných parapetů. za parapety plastové v prostorách chodeb zázemí a šaten stadionu.

vyjádřeni zhotovitele : S navrženým řešením souhlashne.

Vyjádřeni projektanta : S navrženým řešením souhlasIm

Vyjádření TDI : S navrženým řešením souhlasIm.

Vyjádřeni objednatele : S navrženým řešením a cenou souhlasíme.

Dopad do ceny díla bez DPH -2 501,35 KČ

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% -3 026,63 KČ

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpis

řp" E L L. .//L "m ť D 2Y't UN 2h A .2,:3\q

=a a porad&nská činj"=°"" 'm Z%%,— A jÍ

l



Rozpočet 2 Parapety JKSO Cr)
objekt Názevob,ektu ŠKP

,,

S?

38082401 SO01 ZS v Soběslavi-snížení energetické náročnos Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
38082401 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročnosti Náklady na m
Projektant Typ rozpočtu . -
Zpracovatel projektu O Spilka a Riha

s.r.o.Objednatel
Dodavatel Stavební firma Spilka a Řiha spoI.s r.o. Soběslav Zakázkové číslo 38082401
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 3 554,55 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSY celkem -6 055,90 Oborová přirážka O
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem -2 501,35 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS 0,00 Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS -2 501,35 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS -2 501,35 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhoto " , a objednatele
jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : Ĺ',:, -- e l. l ,'.', -,, ,: i,'

\ ..:st;c'

Datum ' Datu m ' 2ií "\ .2"'>\¶ Datum : q " (ĺ ,t,:" -' -';

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -2 501,35 KČ
DPH 21,0 % -525,28 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -3 026,63 Kč

Poznám ka :

Strana 1



Stavba : 38082401 ZS v Soběs|avi-snÍženi energetické náročnosti Rozpočet : 2|j Objekt : 38082401 SO01 ZS v Soběs|avi-snÍžení energetické nároč Parapety

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
64 výplně otvoru 3 554,55 0,00 O O O
781 Obklady keramické 0,00 -6 055.90 O O O

CELKEM OBJEKT 3 554,55 -6 055,90 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 -2 501,35 O
Oborová přirážka O 0,0 -2 501,35 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 -2 501,35 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 -2 501,35 O
Zařízení staveniště O 0,0 -2 501,35 O
Provoz investora O 0,0 -2 501.35 O
KompletačnI činnost (IČO) O 0,0 -2 501,35 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 -2 501.35 O

GELK'EM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 38082401 ZS v Soběslavi-snÍženi energetické náročne Rozpočet: 2
Objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-snÍžení energetické n. Parapety

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkec_n_(_Kč) _
Díl: 64 výpině otvorů

1 648991111R00 Osazení parapet.desek plastový bílý vč.dodávky m 26,33 135,00 3 554,55

Celkem za 64 výplně otvorů 3 554,55
Díl: 781 Obkiady keramické

2 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m -26,33 230,00 -6 055,90
Celkem za 781 Obklady keramické -6 055,90

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



" "" (E)

Spilka Q Říha

·.'.· ZMENOVY LIST Č. : 3
Stavba: Zimní stadion v Soběslavi - snížení energetické náročnosti

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

Zhotovitel : Spilka a Řiha s.r.o., Soběslav

Objednatel : Město Soběslav

Projektant : Ing. Miroslav Pantoflíček

tdi : Ing, Miroslav Pantoflíček

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvořeni dodatku SOD.
Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem.
Důvod: Pro kompletní provařeni střešních pIechů, bylo nutno podklad pro uloženi střešních panelů vyrovnat.

Popis změny: Provedení vyrovnáni horní plochy paždiků z ohýbaného pozinkovaného plechu. pro montáž střešních panelů

Vyjádření zhotovitele : S navrženým řešením souhlasíme.

vyjádřeni projektanta : S navrženým řešením souhlasíme.

Vyjádření TDI : S navrženým řešením souhlasíme.

Vyjádření objednatele : S navrženým řešením a cenou souhlasíme.

Dopad do ceny díla bez DPH 168 168,00 KČ

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 203 483,28 Kč

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpis

"y u Ý. 21 kj.2=Ä

j ' "
um, podpisx'4 a. ity n'"

l



.r DI VWP " . ~

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 Vyrovnání pod panely JKSO ®"
objekt Název objektu škp

. v. e "r " Merna jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
38082401 ZS v Soběslavi-sníženÍ energetické náročnosti Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu -r I " ·' Řih
Zpracovatel projektu O Dµl|ku a " a

. s.r.o.Objednatel
Dodavatel Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav Zakázkové číslo 38082401
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
. - l l 4"7 ' FJ,' uZákladni rozpočtové náklady _ . . , . "==&tatm- ,.,,e , _ , . .

HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 168 168 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 168 168 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 168 168 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost náklady"HZS 168 168 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : ,"',q ,,, l m '" '?

W'.,e \-"k -jNc'

Datum : Datum : ""Zk k 'Z-""\"3 Datum : " " '"' '· "

,od,is, ,od,"' ,od,is,

Základ pro DPH 21.0 % 168 168,00 KČ
DPH 21,0 % 35 315,28 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0.00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA , 203 483,28 Kč
'"Ť" " "'|"|' l || l Ill l l ii l I Ill || l j||| i ·1

Poznámka :

Strana 1



r
Stavba : 38082401 ZS v Soběslavi-snÍžení energetické náročnosti Rozpočet : 3
objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-sniženÍ energetické náročVyrovnání pod panely

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zániečnické O 168 168 O O O

CELKEM OBJEKT O 168 168 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podminky O 0,0 168 168 O
Oborová přirážka O 0.0 168 168 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 168 168 O
Mimostaveništni doprava O 0.0 168 168 O
Zařízeni staveniště O 0,0 168 168 O
Provoz investora O 0,0 168 168 O
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 168 168 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 168 168 O

VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



\jj"" o^::,8c\sFg "

IJj

aS ,,n ,·,ec' "

položkový rozpočet

Stavba : 38082401 ZS v Soběs|avi-snÍženi energetické náročne Rozpočet: 3
objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-sníženÍ energetické n- Vyrovnání pod panely

l

l

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 03 d"m ohýbaných pozinkovaných plechů m 1 716,00 98,00 168 168,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 168 168,00

N
íj

\
'no programem BUILDpower, © RTS, a.s.



. , , lj'" ,N onmd\«') Ĺ

m

"S?'
Spilka Q Říha

"-· ZMENOVY LIST Č. : 4
Stavba: Zimní stadion v Soběslavi - snížení energetické náročnosti

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o., Soběslav

Objednatel : Město Soběslav

Projektant : Ing. Miroslav Pantoflíček

tdi: Ing. Miroslav Pantoflíček

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD.
Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem.
Důvod: Vzhledem k nákupunové rolby na zimní stadion. bylo nutno vrata zvětšit. Byla změněna vrata ocelová na vrata sekční na
návrh investora z důvodu lepši obslužnosti daného prostoru.

Popis změny: V prostoru vrat do rolbovny, byl vybourán ocelový překlad a nahrazen novým na delší světlou šířku otvoru pro nový
vjezd. Následně byl otvor zvětšen na požadovaný rozměr a opětovně začištěn. Na tento nový otvor byla dodána nová sekční vrata.

Vyjádřeni zhotovitele : S navrženým řešením souhlasíme

vyjádření projektanta : S navrženým řešením souhlasíme

Vyjádření TDI : S navrženým řešením souhlashne

Vyjádřeni objednatele : S navrženým řešením a cenou souhlasíme

Dopad do ceny díla bez DPH 25 789,00 Kč

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 31 204,69 Kč

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpis

Ĺ/'JÉ '- L //V ě/,' 2·,'. Ý. '1,.D^'Ĺ \IE= W5.2>\'),
D,tum, podpis Datum, podpi



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Vrata JKSO (ŕ)
objekt Název ob,ektu _ S"

,,

S?

38082401 SO01 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročggg Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
38082401 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročnosti " dáklady na m
Projektant Typ rozpočtu e ·
Zpracovatel projektu O -jp||ka a Říha

s.r.o.Objednatel
Dodavatel Stavební firma Spilka a Řiha spol.s r.o. Soběslav Zakázkové číslo 38082401
Rozpočtoval Počet iistů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

=kf n" ¢otO dy.. m .m Ostatní rozpQČtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobni podminký O

Z PSV celkem 25 789 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 25 789 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 25 789 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost náklady"HZS 25 789 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za 0biednate|e
Jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : r ľ l. L l- /« I/u,

,YF "GE" J-"1

m ' JDatum : Datum : 'ZZ => Datum : 2'" K S l

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 25 789.00 Kč
DPH 21,0 % 5 415,69 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 31 204,69 Kč

t

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



" Stavba : 38082401 ZS v Soběslavi-sniženÍ energetické náročnosti Rozpočet : 4
objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-sníženÍ energetické náročVrata

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
766 Konstrukce truhlářské O 25 789 O O O

CELKEM OBJEKT O 25 789 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0.0 25 789 O
Oborová přirážka O 0,0 25 789 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 25 789 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 25 789 O
Zařízeni staveniště O 0.0 25 789 O
Provoz investora O 0,0 25 789 O
Komp|etačni činnost (ĹČĎ) O 0,0 25 789 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 25 789 O

i'. VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

38082401 ZS v Soběs|avi-snÍžení energetické náročne Rozpočet: 4
38082401 SO01 ZS v Soběslavi-snÍženi energetické ňá Vrata

-. ,' . 'q . ' , .L, "'mv "Ta: m t ' ' .' 'k ' , · . · .. ,

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké
1 766 02 D+M Dveře 2980x3040 - "21" kus -1,00 44 550,00 -44 550,00
2 |766 022 D"M sekční vrata 3500/3125,zateplená,barva bílá, 4 prolisy '

na |ame|e,ovládáni vrat průmyslovým hřídelovým motorem
WA400 s řidÍcÍ jednotkou a frekvenčním měničem B460

kus 1,00 70 339,00 70 339,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 25 789,00

\

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

l



r "

SQ®

Spilka a Říha

·'· ZMENOVY LIST C. : 5
Stavba: Zimní stadion v Soběslavi - snÍženÍ energetické náročnosti

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o., Soběslav

Objednatel : Město Soběslav

Projektant : Ing. Miroslav Pantoflíček

tdi: Ing. Miroslav Pantoflíček

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. Potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD.
Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzuji ho v závěru svým podpisem.
Důvod: Zkorodované a chybějĹcÍ prvky pro montáž opláštěni haly.

Popis změny: Z důvodu velké koroze bylo nutno vyřezat, vyměnit a doplnit ocelové nosné prvky pro opláštění na jižní, severní straně
a východním štítu.

Vyjádření zhotovitele : S navrženým řešením souhlasíme

Vyjádřeni projektanta : S navrženým řešením souhlasíme

vyjádření tdi : S navrženým řešením souhlasíme

Vyjádření objednatele : S navrženým řešením a cenou souhlasíme

Dopad do ceny díla bez DPH 629 557,40 Kč

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 761 764,45 Kč

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpis
(- {f'. ,1? e ?,"4'"' Vis C?. '2c'\¶

batum, podpi, d Pora®nská Cinnos D"tum,,podpis,"·'· Á'

,
,'

L



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 Paždiky JKSO ®
objekt Název objektu ŠKP
38082401 SO01 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročd Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
38082401 ZS v Soběslavi-snižení energetické náročnosti , ,:, Nákladý na m.j.
Projektant Typ rozpočtu .^ " .
Zpracovatel projektu O Dµi|ka a Riha

s.r.o.Objednatel
Dodavatel Stavební firma Spilka a Řiha spol.s r.o. Soběslav Zakázkové číslo 38082401
Rozpočtoval Počet listů

F' r

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní r ve=7=======m

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 629 557.40 Oborová přirážka O
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 629 557,40 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) O
ZRN"HZS 629 557,40 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ostmáklädy+HZS 629 557,40 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : p(" l , l ĺ- //X u, e 'L

\
\JF-"'-U 8t~

Datum Datum Y', 2">S3 Datum /_r L ":' ' 'l

Podpis : Podpis: Podp"'

Základ pro DPH 21,0 % 629 557,40 Kč
DPH 21,0 % 132 207,05 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč

': ',% K'='-, ' "." " 'M'. ' ··" '"M"CENA ZA OBJEKT CELKEM .ä-

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



¶, REG\STRAČN\ CJ"""

rstavba : 38082401 ZS v Soběs|avi-sníženÍ energetické náročnosti Rozpočet : 5
objekt : 38082401 SO01 ZS v Soběs|avi-snÍžení energetické nároč Paždíký

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické O 566 930,00 O O O
783 Nátěry O 62 627,40 O O O

CELKEM OBJEKT O 629 557,40 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč w~ = —-¥ f~w~--.- ucw
Ztížené výrobni podminky O 0,0 629 557,40 O
Oborová přirážka O 0,0 629 557,40 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 629 557,40 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 629 557,40 O
Zařízeni staveniště O 0,0 629 557,40 O
Provoz investora O 0,0 629 557,40 O
Kompletační činnost QČD) O 0,0 629 557,40 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 629 557j40 O

CELKEM VRN = m'""-" mmI·· "" :-ř á. M .?

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Vr

položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

38082401 ZS v Soběslavi-sníženÍ energetické ňáročnc Rozpočet: 5
38082401 SO01 ZS v Soběs|avi-sníženÍ energetické n. Paždiký

P č Čisb položky Název potožky l MJ l množství l cena l MJ l eelkern (KČ)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 01 D+M paždiků IPE 160 kg 5 600,00 96,80 542 080,00
2 767 011 Mcmtážní plošina kpl 1,00 18 900,00 18 900,00
3 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1,00 5 950,00 5 950,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické " 566 930,00
Díl: 783 Nátěrý

4 783224900R00 Udržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + lx email m2 l 189,78 330,00 62 627,40
Celkem za 783 Nátěry l 62 627,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



®

Spilka a Řiha

"° ZMENOVY LIST Č.: 6
Stavba: Zimní stadion v Soběslavi - sň ÍženÍ energetické náročnosti

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006434

Zhotovitel : Spilka a Řiha s.r.o., Soběslav

Objednatel : Město Soběslav

Projektant : Ing. Miroslav Pantoflíček

tdi: Ing. Miroslav Pantoflíček

Změnovým listem se mění a doplňuje rozsah prací. potvrzený list je podkladem pro vytvoření dodatku SOD.
Obě strany s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzuji ho v závěru svým podpisem.
Důvod: Zkorodované prvky sloupů a paždiků.

Popis změny: Z důvodu koroze sloupů a paždiků je nutné provést: přes prorezlé sloupy bude vyvařeno přeplátováni z železných plátů
10x400x500 a 8x80*200, zkorodované paždiky budou vyměněny a doplněny chybějícI pro montáž opláštěni.

Vyjádřeni zhotovitele : S navrženým řešením souhlashne

Vyjádřeni projektanta : S navrženým řešením souhlasíme

vyjádření TDI : S navrženým řešením souhlasíme

vyjádření objednatele : S navrženým řešením a cenou souhlasíme

Dopad do ceny díla bez DPH 254 715,70 Kč

Dopad do ceny díla včetně DPH 21% 308 206,00 KČ

Za objednatele: Datum, podpis Za zhotovitele: Datum, podpisFAvCc- ? .? 2 31
, " · ú' ) W=' "\:

//



V
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 6 Oprava a doplnění ocel.kce záp.štit JKSO (rj
objekt Název objektu šKP
38082401 SO01 ZS v Soběslavi-snižení energetické náročnoE Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

S?

38082401 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročnosti Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu e · ·
Zpracovatel projektu O upllka a Řjha
Objednatel s.r.o.
Dodavatel Stavební firma Spilka a Řiha spoI.s r.o. Soběslav Zakázkové číslo 38082401
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 254 715,70 Oborová přirážka O
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 254 715,70 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 254 715,70 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady"HZS 254 715,70 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele "Za objednatele
Jméno : Jméno : Spilka Ladislav Jméno : L /'ĎĽ N,'/?

\Nf ~\ÄCj
Datum ' Datuni ' '9>"7 "2·-->ig Datum ' 3 ?Y'C

Podpis : Podpis: Podpis

Základ pro DPH 21,0 % 254 715,70 Kč
DPH 21,0 % 53 490,30 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 308 206,00 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



V
Stavba : 38082401 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročnosti Rozpočet 6
objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-snÍžení energetické nároč Oprava a doplněni ocel.kce záp štít

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické O 233 460,40 O O O
783 Nátěry O 21 255.30 O O O

CELKEM OBJEKT O 254 715,70 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podrMnký O 0,0 254 715,70 O
Oborová přiráZka O 0,0 254 715,70 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 254 715,70 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 254 715,70 O
Zařízení staveniště O 0,0 254 715,70 O
Provoz investora O 0,0 254 715,70 O
Kompletační činnost (ČO) O 0,0 254 715,70 O
Rezerva rozpočtu O 0,0. 254 715,70 O

b ' --"' "-'m' . ·M"m"" mííž,"·' m '" ,. '"m 1¢"- áA'm"" "'"- :.CELKEM VRN .,,,,ú S:- ĺ'· m - .'." ' ěs -' "-' . - .,' ,a :: ,«=2 ..a.uuZ9

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



r
?

položkový rozpočet

Stavba : 38082401 ZS v Soběslavi-sníženi energetické náročne Rozpočet: 6
objekt : 38082401 so01 ZS v Soběs|avi-sníženÍ energetické na Oprava a dop|něni ocel.kce záp.štit

iP,i? Číslo položky Název položky l M.J I množství l cena l MJ l celkem (KČ)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 01 D+m paždíků IPE 160 kg 2 303,00 96,80 222 930,40
2 767 012 Montážni plošina kpl 1,00 7 994,00 7 994,00
3 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1,00 2 536,00 2 536.00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 233 460,40
Díl: 783 Nátěrý

4 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + lx email m2 64,41 330,00 21 255.30

Celkem za 783 Nátěry " l 21 255,30

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

j


		2019-08-20T07:32:36+0000
	Andrea Jelínková




